SUClJPIRA
DORÜACI{AO
Administrondo poío o povo

/*5§À
tIt

Q"xy

PORTARIA N" 07212022 DE 05 DE MAIO DE 2022.

'Norun,tçÃo DE vILMAR RIBEIRo AZEVEDo

No cARGo »r socnrrÁnlo MIINICIpAL DE

TRANSPORTES »O TTIUNICÍPTO DE SUCUPIRA

oo nucuÃo.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Secretririo Municipal de Transportes é cargo em

comissão, portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

RESOLVE:

Art. lo - Nomear a Sr. VILMAR RIBEIRO AZEVEDO, brasileiro, portador do RG n'.

000005968093-8 SSP^44 e CPF no. 687.097.143-91, na função Secretário Municipal de

Transportes do Município de Sucupira do Riachão - MA.

DÊ CÉNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de 2022.

M*3"
fiT.L'

RI D
Prefeito Municipal

Rua Sâo José, N'479, Centm - CEP: 65668400 - CNPJ: 01.612.338/0001{7
Fone/Íax: (99) 3553- | 098/1019

§-ô-il.
^rôÍ-inrâ.n.nn;rq,l^.io4lróô/ã\ôÉ4il ^^6